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Samstag 
16.03.24 

 

18:00 Ravelsbach: Hl. Messe – gestaltet vom Sängerworkshop mit  
Markus Pfandler mit Gedenken an 
verst. Mutter Katharina Kaltenböck zum Sterbtag 

 
 

Sonntag 
   17.03.24 
 
 

 
08:30 
 
 
 
 
13:30 
14:00 
18:30 

5.Fastensonntag  
Ravelsbach: Hl. Messe für die Pfarrgemeinde mit Gedenken an 
verst. Franz Stöcklmayer zum Sterbtag 
verst. Gattin Maria Trnka und Schwiegereltern 
verst. Herbert Widerna zum Namenstag 
die Verst. der Familie Gilli 
Pfaffstetten: Kreuzwegandacht 
Niederrußbach: Kreuzwegandacht des Dekanates 
Radlbrunn: Bußfeier in der Pfarrkirche 

Montag 
18.03.24 

  ab 
08:00 

Krankenkommunion in Pfaffstetten, Parisdorf, Gaindorf, Ravelsbach, 
Oberravelsbach und Baierdorf 

   Dienstag 
19.03.24 

18:30 Ravelsbach: Elternabend für die Erstkommunion 
 

Mittwoch 
20.03.24 

 
 

 

 Donnerstag 
21.03.24 

18:30 
18:30 

Oberravelsbach: Kreuzwegandacht 
Ravelsbach: Betstunde für verst. Maria Seitl 

 
Freitag 
22.03.24 

07:45 
 
 
14:00 
18:30 

Pfaffstetten: Hl. Messe mit Gedenken an  
verst. Johann Lehner und Eltern Flötzer zum Sterbtag 
als Dank und Bitte 
Ravelsbach: Begräbnisfeier für verst. Maria Seitl 
Unterdürnbach: Bußfeier in der Pfarrkirche 

 
 

Samstag 
23.03.24 

 

10:00 
 
 
16:30 
17:00 
18:00 
18:00 

bis 11:00 Ravelsbach: Beichtgelegenheit in der Pfarrkirche 
(Beichtkapelle) 
               Keine Hl. Messe in Ravelsbach dafür 
Hohenwarth: Hl. Messe + Palmsegnung 
Unterdürnbach: Hl. Messe 
Eggendorf: Hl. Messe + Palmsegnung 
Zemling: Hl. Messe + Palmsegnung 

 
 

Sonntag 
   24.03.24 
 
 

 
08:30 
 
 
 
 
 
14:00 

Palmsonntag 
Ravelsbach: Hl. Messe mit Palmweihe für die Pfarrgemeinde mit 
Gedenken an  
verst. Franz Winkler zum Sterbtag 
verst. Albert Kreuzer 
verst. Mutter und Tochter Maria Streller jun. zum Namenstag 
verst. Ing. Walter Schmid und Verwandte 
Maissau: Kreuzwegandacht des Dekanates 
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Das Ewige Licht vor dem Tabernakel wurde für die 12. Woche gestiftet  
von ohne Namen 

 
 
 


